DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DAS MÍDIAS E
DAS TIC’S NA EDUCAÇÃO AMBIENTAL: DESPERTANDO A NECESSIDADE DE
PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE de autoria de DANIELLY FERNANDA DE ASSIS
DANTAS, ANA KARLA DANTAS DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79872

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79872